
令和５年 7月吉日 

お客様各位 
株式会社 コウエイ 

0791-75-2505 
 

 

 夏季休暇のお知らせ  

 

 

拝啓盛夏の候貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

夏季休暇を下記のとおり、お知らせ致します。 

                      敬具 

〔休業期間〕 

8 月11 日（金）～15 日（火）まで 
 

尚、8 月 16 日（水）より通常営業とさせて頂きます。宜しくお願い致します。 

※8 月.９月は、カレンダー通り日曜祝祭日は休業日です。 


